СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района
 Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
18.12.2013                                                                                                        № 276
Об  установлении   расходных   обязательств
Гостицкого сельского поселения на 2014 год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2014 год:

- содействие ТСЖ – 20,0 тыс. рублей;

Глава муниципального образования:                                                   А.В.Ильин